
"j;j""',

SMLD-0234/0006600 1/2023

MěstskýýřädR'd'éno
DOŠ1OCÁ. y- L-a 4
Přňohy
Zpm(x)vatd bO '

čA=uky
SM

lA
)1

!V
A
 O

 I
'R

Á
V
1'
 P

R
O
V
É
S1

 S
 |
',
e\

\'
l3

('

N
A
 C

IZ
ÍM

 l
'O

Z
l-
M

K
l'

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5, Sniíchov PSČ: 150 21
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 4440000221/6000
zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
se sídlem: Zborovská 81/1 l, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS. statutárním zástupcem ředitele, na základě
plné moci ze dne 28.06.2022
dále jen ,,stavebník" na straně jedné

a

Město Rudná, spoluvlastnický podíl: l
se sídlem: Masarykova 94/53, Rudná, Rudná, 25219
IČO: 00233773
DIČ: CZ00233773
za kterou jedná Lubomír Kocman, starosta

dále jen ,,vlastník pozemku" na straně druhé

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku
(dohoda s vlastníkem pozemku)

(dále jen ,,Smlouva"):

Článek l.

].1. Účastníci Smlouvy se dohodli na tom, že vlastník pozemku p. Č. 415/1, 415/2, 415/3
zapsaném v katastru nemovitosti na LV Č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - západ, pro obec Rudná a k. ú. Hořelice,
umožní stavebníkovi provést stavbu ,JI/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu
z D5"' na tomto pozemku (dále jen ,,Stavba"), přičemž za účelem založení práva
stavebníka provést Stavbu a za účelem úpravy práv a povinností z toho účastníkům
Smlouvy plynoucím, uzavírají tuto Smlouvu.

1.2. Vlastník pozemku tímto výslovně uděluje stavebníkovi svůj neodvolatelný souhlas
s provedením Stavby na pozemku.

1



SMLD-0234/0006600J/2023

1.3. Smluvní strany jsou si vědomy, že právo provést stavbu na cizím pozemku se uděluje
k pozemku jako celku. S tím smluvní strany výslovně souhlasí.

1.4. Bližší specifikace Stavby. jakož i velikost trvalého záboru, dočasného záboru
a navrženého věcného práva je patrná ze seznamu Stavbou dotčených pozemků, který
je přílohou této Smlouvy. Velikosti záborů jsou orientační pro potřeby vydání
stavebního povolení. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace
vypracované firmou AFRY CZ s. r. o. pod zakázkovým číslem 2019/0l61.

1.5. Výlučným vlastníkem Stavby (a to i výsledku Stavby po dokončení Stavby)
je stavebník. Podpisem této Smlouvy uděluje vlastník pozemku stavebníkovi svůj
výslovný a neodvolatelný souhlas ke vstupu/vjezdu na pozemky a právo provedení
Stavby na jeho pozemcích.

1.6. Stavebník oznamuje vlastníkovi pozemku, že předpokládaný termín realizace Stavby je
02/2024 až 02/2025, přičemž ten se může změnit, což vlastník pozemku bere na vědomí
a bez výhrad s tím souhlasí.

Článek 2.

2.1. Stavebník se zavazuje, že na základě této Smlouvy provede na pozemku pouze takovou
Stavbu, která v podstatných náležitostech splňuje specifikaci uvedenou v článku l. této
Smlouvy.

2.2. Po provedeni Stavby stavebník uvede nezastavěné části pozemku do stavu
před zahájením prací na vlastní náklady. Vznikne-li vlastníkovi pozemku niajetková
újma způsobená v důsledku činností uvedených v ČI. l této Smlouvy, stavebník
spoluvlastníkovi tuto újmu nahradí, to však maximálně do výše prokázané škody.

2.3, Po provedení stavby bude vyhotoven geometrický plán a skutečné zaměření stavby
s tím, že vlastník pozemků se zavazuje ve lhůtě bezprostředně po vyhotovení
geometrického plánu a skutečného zaměření stavby a po výzvě stavebníka, převést
vlastnické právo k zastavěným pozemkům, a to za následujících podmínek: (i) kupní
cena bude stanovena znaleckým posudkem (ii) kupní cena bude uhrazena. Vlastník
pozemků se zavazuje v případě převodu vlastnického práva k pozemku na třetí osobu,
současně s takovým převodem postoupit na takovou třetí osobu za podmínek uvedených
v odstavci 3.7. této Smlouvy práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající, zejména
z ustanovení tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy.

2.4, Vlastník pozemků bere podpisem této Smlouvy na vědomí, že za vyjádření souhlasu
s umístěním stavby na jeho pozemcích mu nenáleží žádná odměna, náhrada či jiné
plnění stran stavebníka.

Článek 3.

3.1. Stavebník prohlašuje, že k uzavření této Smlouvy je zplnomocněn na základě Usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078-05/2021/ZK ze dne 29.3.2021.

3.2, Tato Smlouva bude podepsána oběma smluvními strananii elektronicky. Každá smluvní
strana obdrží smlouvu v elektronické podobě.

3.3. Přílohou Smlouvy je zákres navrženého záboru na podkladě katastrální mapy, seznam
Stavbou dotčených pozemků a Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078-
05/2021/ZK ze dne 29.3.2021.

2



SMLD-0234/00066001/2023

3.4. Podpisem této Smlouvy vlastník pozemku podle ustanovení § l 765 odst. 2 Občanského
zákoníku přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst.
l Občanského zákoníku.

3.5. Tato Snilouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
a to vzestupně číslovanými dodatky ke Smlouvě, přičemž změna této Smlouvy bude
účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik
stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

3.6. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související
s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré
právní a jiné úkony k tomu nezbytné.

3.7. Vlastník pozemku není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu stavebníka
převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani
postoupit tuto Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv
pohledávkami nebo dluhy vzniklými na základě Smlouvy včetně práv, povinností,
pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy.

3.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, anebo dnem uveřejnění v registru
smluv podle odst. 3.11. níže v tomto článku. Dnem uzavření této Smlouvy je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem
uzavření této Snilouvy den z označených dnů nejpozdější.

3.9. jakýkoli spor niezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklý
v souvislosti s ní bude rozhodnut na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem
České republiky.

3.10. Vlastník pozemku bere na vědomí, že stavebník je subjektem, jenž nese v určitých
případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,zákon
o registru smluv"), v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.

3.11. Vlastník pozemku souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v případě, kdy stavebník
ponese, v souladu s uvedeným zákonem o registru smluv, povinnost uveřejnění, a to
v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající. v takovém případě zajistí
uveřejnění této Smlouvy v registru smluv stavebník a tato Smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

V Praze dne V dne
Ing. Aleš Digitálně podepsal Ing.
-Cermá k, Ph .D. Aleš čermák, Ph.D. MBA

Datum: 2024.04.18
MBA 07:34:21 +02'00'

za Středočeský kraj Město Rudná
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2024.03.13
09:25:56 +01'00'

3



SMLD-0234/00066001/2023

Přílohy:
l. Zákres navrženého záboru na podkladě katastrální mapy
2. Seznam stavbou dotčených pozemků
3. Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078-05/2021/ZK ze
4. Plná moc
5. Informace o zpracování osobních údajů

dne 29.3.2021

6. Záměr města smluvně zřídit právo stavby k pozemkům ve vlastnictví města
7. Usnesení města Rudná č. UZ-l4-2/24 ze dne 28. 2. 2024

4



SMLD-0234/00066001/2023

Usnesení Č. 078-05/2021/ZK ze dne 29.3.2021

Metodický pokyn pro zajištění majetkoprávní přípravy dopravních staveb - aktualizace

Zastupitelstvo kraje po projednání

I. schvaluje

aktualizované znění Metodického pokynu pro výkon majetkoprávní přípravy staveb a jeho
přílohu - aktualizované znění vzorových kupních smluv, průvodního dopisu a obecně platného
postupu při majetkoprávním vypořádání stavby, které tvoří přílohy č. l a 2 k Tisku č.
0243(2021)

II. pověřuje

ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje. příspěvkové organizace,
postupovat u majetkoprávní přípravy dopravních staveb dle Metodického pokynu pro výkon
majetkoprávní přípravy dopravních staveb a zajišt'ovat tuto přípravu prostřednictvím
vzorových smluv, které je možné upravit dle konkrétních požadavků stavby

III. zmocňuje

ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, uzavírat
a podepisovat smlouvy v rozsahu nutném pro investorskou přípravu dopravních staveb
zahrnuj ící výkon inženýrské činnosti vedoucí ke zlepšení stavebně-technického stavu silničního
majetku ve vlastnictví kraje, které tvoří přílohu Metodického pokynu, a to za předpokladu
platnosti právního jednání ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., v platném znění

IV. ukládá

Liboru Lesákovi, radním u pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, zajistit realizaci
tohoto usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje

Termín: 30. 4. 2021

Odpovídá: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek



E
gg ' ,'N j; .: : '

Z:, :§ ,: : ä2 ; ? ;,

i íl': ,'":'""
2 ,.'
t . ·

! !,,'

.) )!',),))
· ~ e0

u

:· - u'J- m "ĎS.' " t
" C

<

in ú q

i É en0

,®t ," l " " n
' . '. ij,!

:' &

'ú" : ' íl
>r'[ : ji

.. .

e

.

"I

Jl
//U

l

_.. l ~
\
\ l

.·' \
t"l ," ' ' \\l l

Č?, l . \

. . _ __ ,
.4_-- , _._ ....

5 ' ' 'r
,_

?
.~—""

" .J ' " '.l'
V i "

P j , ;

l"'" ' ' ' " l

'1
-': l l '

rl .

.'l . ° .: ._ -
lt 6

!% k\,

-—"T"
" """ ' l b 'r ":. M ,^"

~~" ; ' -'" "' -, ' :X"rá' .ý ,j
.'l """"1 _ ":V"

": ' , r ·ď "u" "' " " " ' "" " =¶1" ' , - 'P

+ mm"" . ·· :' .i , :" 'í ,"-: ·?:' ""1,,-"·-
. .'F · ,,, " . : E " " ·" "

: ;" '"" ' . ~="-" "" :,.<. ,N~"
' ď : " . "

, i ;É "y.' ,· . :--_: ' n ;t'-":."
' ' '." m:'h; . 'á ' .' ,,

:q ..mi , i !;
r: ,rä ,I

: "" :t·. ' ', '= ·. . "·mq · p » ' · W

ý) ,"',,j

-------.-.. ,t N"
" ,,NU|,;..,ý, f;j

""í)I1i ,1/"./
"\ l

,' '. ,, I "..: % l"""-. l' ,""l
' ,' '\>, .. ,,\ 'ti' . l .'': "l"' ": !."' ,.. <.;' Y' ,",l

, íc>'" e.' 'T Y.- ', " \ , l",:'C' --:n, b Dm

, l ·. ,' . " "" . ,'"b'

0

:"-%FĹ <S€ 'C"

: ·1 S · " ' l0 K l. P ,l l l - . - í "F- ",,..t .' ".čij
- '- ·,#,'N'.'L, 'ť ·" ' ' 'Ŕ/X {

· -,) :' "g",;, .
'rj '- " ' XC :' ,, "'i rjt,. .· , ' jb . l . . ' · Ĺk,' (' '·, . "" >\ '"' 'Ť .""" "' "í""' "

'"b ,. . .
?'0 . · ,' ·pr; . -

0

L. ' ' ", 4',
% V Ľ.

b ,K .'",:""·
. ,

' ' · "" " ' '"l "" " "" , ...-:',, '." y " .' '-: :; "-.'" " Y-?' "'Ä-"" \ .. \'ŠL.;y'; 'i" " ,t :tf;
'N N'>'>.Y; "% '":',
' ""'1. ,'" Ny ·,' -'" e ^N': 4

"C,:" 1^ g.. " "ý; '% G
, % ) ,C \ t CC. · ' ' "

-b ""Y' "Y" I' b N.: "' '"·," C 'XS<
l ŕ J .C '4 E ',·,.. " . ,.^ >;-, ":, Wtk' . ·."'>' '^ '"y, ' "' '"' ' """""' '"-"' .." :'\" ,k

. " 'j" ' ,jäZ't." ' ' · lj ,l' °¶r '

l ," '"Y .: '"\ ,

l" ),)|,'!ij '"-2%., ·',, '"-- 'r.'ě'.','? ji:.,ý'/< '"""" ""\

ý: ' .{"t

jj'n ,if "
· " . S k : 63 " , r"

' " , " ' b

l" l · - - " ' U i .C,
l, q;

, ..=:. " Ň°l ,U ' " """- "4, .',\ ,
l rj ' -Z' : ' k-'l F · q ." C

f " , · ¶ " : b ' ' I
l° ' " Y ±4

l' ' ' '
l 7

ľ l - '": "' '" , \,
4 '

,t

Á .' ,'

., l ·: .,.. L' " ""-

rl .,.l' 3 ., ' '
f0

..

g
0l " b , ' ' \

\
° ' ' . \

Ĺ r r,:"":' - /"ý",c \
' .W:'

· k:, " 'Ť "

..,. Á'y \\,,tl

F

l ' '
P

K
.\,

,
'h.

\.

l
l

Č

l l

,l l
' l

t

.

0

. . .

l l l l



Zábor: celek -dle KN
Katastralni území: Drahelčice, Hořelice

Obec" Drahelčice, Rudná
Kraj středočeský kraj

oLav Gauuju ^ Liatu. vj, lV, ĺuĺj

Údaje katastru nemovitosti ' ŽÍboN ' "" """" ""' ' Vicná břemena Ostatní

- · - . , . Dočasný Dočasný Stavební objekt Věcné . Stavební Oprávněný pro ,. . . Parc.c. . ... Způsob Vymera Vlast. Trvaly Stavební objekt Nabyvatel . . . . . VB délka . . Druh ochrannéhoKatastrálni užer Druh pozemku Způsob vyuztb 2 LV Vlastník Adresa . 2 . . . zabor NAD zabor DO 1 pro dočasný bremeno objekt pro VB (správce , Poznámkadle KN ochrany (m ) podíl zabor (m ) pro trvalý zabor trvalého záboru 2 r · 2 (m) pásma
1 rok (m ) oku (m2) zabor DO 1 roku (m ) VB SO)

Hořehce 415/1 ostatní plocha ostatní komunikace 887 1000Ĺ" " &':t;"R'udná' ' "' """" "' ' Masaryk'::: Rudná, á521'9 ' ""' ' 1/1 O " " O 73 "' ' """" O

Hořelice 415/2 ostatní plocha ostatní komunikace 270 10001 Město Rudná Masarykova 94/53. Rudná, Rudná, 25219 1/1 270 50101 Kraj-SúC (SŮS) o o o

Hořelice 415/3 ostatní plocha ostatní komunikace 840 10001 Město Rudná Masarykova 94/53. Rudná, Rudná, 25219 1/1 O O 73 50502 O " "" " "" " "" """ "" "t
Hořehce 415/3 ostatní plocha ostatni komunikace 840 " 10001 'Město Rudná Masarykova 94/53. Rudna, Rudna, 25219 1/1 O O O 18 505021 GasNet

t

stav dat KN k datu:
ePmt ľ w J^r0 L Amb

25.09.2023
n7 Bn 9^n t)

k.ú. - celkem 270

Trvdý zábor

O 146
DočZ NAD 1 DočZ

rok DO 1roku

18 O
VB (m') VB délka

0 AFRY ZÁBORY CELEK dle KN

Strana 1/1



Usnesení Č. 078-05/2021/ZK ze dne 29.3.2021

Metodický pokyn pro zajištění majetkoprávní přípravy dopravních staveb - aktualizace

Zastupitelstvo kraje po projednání
I. schvaluje
aktualizované znění Metodického pokynu pro výkon majetkoprávní přípravy staveb a jeho
přílohu - aktualizované znění vzorových kupních smluv, průvodního dopisu a obecně
platného postupu při majetkoprávním vypořádání stavby, které tvoří přílohy č. I a 2 k Tisku č.
0243(2021)
II. poveruje
ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace,
postupovat u majetkoprávní přípravy dopravních staveb dle Metodického pokynu pro výkon
majetkoprávní přípravy dopravních staveb a zajišt'ovat tuto přípravu prostřednictvím
vzorových smluv, které je možné upravit dle konkrétních požadavků stavby
III. zmocňuje
ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, uzavírat
a podepisovat smlouvy v rozsahu nutném pro investorskou přípravu dopravních staveb
zahrnující výkon inženýrské činnosti vedoucí ke zlepšení stavebně-technického stavu
silničního majetku ve vlastnictví kraje, které tvoří přílohu Metodického pokynu, a to za
předpokladu platnosti právního jednání ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., v platném
znění
IV. ukládá
Liboru Lesákovi. radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, zajistit realizaci
tohoto usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 30. 4. 2021

Odpovídá: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek



Plná moc

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 8 1/11, Praha 5, - Smíchov PSČ 150 21
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený:

Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací
se sídlem: Zborovská l l, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

zastoupená: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelein
(zmocnitel)

uděluje plnou moc

společnosti
se sídlem:
IČO:
zapsané:
jednající:
(zmocněnec)

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073
Ing. Petr Košan

k tomu, aby zmocnitele zastupovala při všech právních jednáních, které souvisejí s výkonem inženýrské
Činnosti pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a pravomocného stavebního povolení (se
zajištěním doložek o nabytí právní moci) pro stavební akci:

,,II/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z D5"

Zmocněnec je podle této plné moci oprávněn k jednání jménem zmocnitele a k jeho zastupování
zejména v následujících činnostech a právních jednáních:

a) Ve vztahu k územnímu řízení

- jednání se třetími osobami, dotčenými orgány a organizacemi, správci inženýrských sítí a
s účastníky správních řízení za účelem vydáni veškerých dokumentů, stanovisek, vyjádření,
povolení, souhlasů a dalších správních rozhodnutí nutných pro vydání pravomocného
územního rozhodnutí,

- uskutečňování všech nezbytných právních jednání a procesních úkonů jménem zmocnitele,
zejm. podepisování, podávání a předkládáni žádostí, návrhů a podání podle zákona č.
183/2006 Sb. (,,stavebnízákon") a č. 500/2004 Sb. (správní řád), případně dalších právních
předpisů, zastupování zmocnitele ve správních řízeních, vC. přebírání veškerých
souvisejících písemností a rozhodnutí správních orgánů, zastupování zmocnitele při ústních
jednáních, podáváni opravných prostředků proti správním rozhodnutím a vzdáváni se
jménerii zmocnitele pnjva odvolání do těchto rozhodnutí.

b) Ve vztahu ke Stavebnímu řízeni

- .jednání se třetími osobami, dotčenými orgány a organizacemi, správci inženýrských sítí a
s účastníky správních řízení za účelem vydání veškerých dokumentů, stanovisek, vyjádření,



povolení, souhlasů a dalších správních rozhodnutí nutných pro vydáni pravomocného
stavebního povolení,

- uzavírání příslušných smluv (kupní smlouvy, sinlouvy o zřízení služebnosti, smlouvy
nájemní apod.) s každýin jednotlivým vlastníkem pozemku, na němž má být umístěna
předmětná stavba, nebo který má být v souvislosti s realizací této stavby dotčen dočasným
záborem, zřízením služebnosti atp.,

- zajišťování vkladů vlastnického nebo jiného práva do katastru nemovitostí,
- uskutečňování všech nezbytných právních jednání a procesních úkonů jménem zmocnitele,

zejm. podepisování, podávání a předkládání žádostí, návrhů a podáni podle zákona č.
183/2006 Sb. (,,stavební zákon") a č. 500/2004 Sb. (správní řád), případně dalších právních
předpisů, zastupování mocnitele ve správních řízeních, VC. přebírání veškerých
souvisejících písemností a rozhodnuti správních orgánů, zastupování zmocnitele při ústních
jednáních, podávání opravných prostředků proti správním rozhodnutím a vzdávání se
jménem zmocnitele práva odvolání do těchto rozhodnutí.

C) Ve vztahu ke katastrálnímu úřadu

- zajišt'ování vkladů vlastnického nebo jiného práva do katastru nemovitostí,
- jednání a vykonávání úkonů jménem zmocnitele, zejm. podepisování, podávání a

předkládání žádostí, návrhů a podání, podle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, zastupování zmocnitele ve správních řízeních zahájených
dle výše uvedeného předpisu, vC. přebírání veškerých souvisejících písemností a rozhodnutí
příslušných správních orgánů, zastupování zmocnitele při ústních jednáních, podávání
opravných prostředků proti správním rozhodnutím a vzdání se jménem zmocnitele práva na
odvolání do těchto rozhodnutí

Zmocněnec bude právní úkony, k niinž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat prostřednictvím
pracovníků pověřených k tomu interními předpisy, popř. těmi pracovníky, u nichž je to vzhledem
k jejich pracovnímu zařazení obvyklé.

Plná moc je vystavena do doby vydání kolaudačního souhlasu pro pře

- .V Rícanech d"' 23 -OL- 2Ô20

Krajská správa a l a iln c Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Plnou moc přijímám dne



INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Dle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen .,nařízení GDPR").

I. Správce VaŠich údajů

Správcem Vámi poskytnutých osobních údajů a údajů získaných z veřejně dostupných zdrojů
(zejm. z katastru nemovitostí) je Středočeský kraj, se sídlem Zborovská l ], 150 21 Praha 5,
IČO: 708 91 095 (dále jen ,,Středočeský kraj"'), který Vás v souladu s nařízením GDPR
tímto informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech.

II. Kategorie osobních údajů

Středočeský kraj zpracovává následující kategorie Vašich osobních údajů:

a) identifikační údaje (včetně příp. rodného čísla, je-li to nezbytné);
b) adresní a kontaktní údaje;
C) platební/bankovní údaje;
d) údaje o vlastnictví nemovité věci;
e) popisné osobní údaje — zejména údaje vztahující se k řešené agendě, smluvnímu

vztahu.

III. ÚČely zpracování osobních lidaju a právní základ zpracování

Vaše osobní údaje může Středočeský kraj zpracovávat v rozsahu nezbytném pro účely:

- výkonu inženýrské činnosti a majetkoprávní přípravy v souvislosti s výstavbou,
správou a údržbou silnic v majetku Středočeského kraje, včetně zajištění majetkových
práv k pozemkům třetích osob, veřejnoprávního projednání a vyvlastnění:

- plnění povinností souvisejících s l vyplývajících ze smluv uzavřených mezi
Středočeským krajem a Vámi, resp. právnickou osobou, v jejímž zastoupení jednáte;

- plnění dalších souvisejících právních povinností;
- splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým

je Středočeský kraj pověřen.

Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je nezbytnost pro (i) plnění právních
povinností, které se na Středočeský kraj vztahují, (ii) splnční úkolu prováděného ve veřejném
zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je Středočeský kraj pověřen, a (iii) plnění
smlouvy nebo provedení opatření před jejím uzavřením.



IV, Příjemci osobních údajů

Příjemci osobních údajů mohou být:

- zpracovatelé, které Středočeský kraj zapojil do zpracování Vašich osobních údajů,
zejniéna pak Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace. se sídlem Zborovská 81/1 l, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 000 66 001
(dále jen ,,KSÚS"), která zastupuje Středočeský kraj při uzavírání smluv nezbytných
k zajištění majetkových práv k pozemkům třetích osob potřebných k výstavbě, správě
a údržbě silnic ve vlastnictví Středočeského kraje;

- další zpracovatelé ve smyslu článku 28 odst. 2 nařízení GDPR, které KSÚS či jiný
zpracovatel zapojí do zpracování osobních údajů;

- poskytovatelé poštovních a přepravních služeb při doručování zásilek;
- orgány státní správy (Policie ČR, soudy, Finanční správa ČR apod.) v rámci výkonu

jejich zákonných pravomocí.

V. Doba zpracování osobních údajů

Osobní údaje Středočeský kraj zpracovává po dobu trvání smluvního vztahu či jiného
právního titulu, který mu umožňuje Vaše osobní údaje zpracovávat. Po pominutí zákonného
důvodu Středočeský kraj Vaše osobní údaje anonymizuje nebo vymaže ze svých databází
a systémů.

VI, VaŠe práva

Při zpracování Vašich osobních údajů máte možnost u Středočeského kraje uplatnit
následující práva:

- právo na přístup ke svým osobním údajům, tj. získat informace o tom, jak Středočeský
kraj zpracovává Vaše osobní údaje a o jaké údaje se jedná;

- právo, aby Středočeský kraj bez zbytečného odkladu opravil na Vaši žádost nepřesné
osobní údaje;

- právo na výmaz osobních údajů. pokud jsou splněny podmínky stanovené právními
předpisy a výslovně o to požádáte;

- v určitých případech právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů;
- právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domníváte, že

zpracování Vašich osobních údajů není v pořádku (\N\'VW.lľOOlLCZ), adresa:
Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ: 170 00.



Záměr města smluvně zřídit právo stavby k
pozemkům ve vlastnictví města
Záměrem je uzavření smlouvy se stavebníkem Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská ll,
Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21, IČO: 70891095, a umožnění provedení stavby ,,II/101
Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z D5"

Zodpovídá: Lubomír Kocman

Datum vyvěšení na elektronickou úřední desku: 15.12.2023

Datum svěšení z elektronické úřední desky: 3.1.2024

Datum vyvěšení na fýzickou úřední desku: 15.12.2023

Datum svěšení z fyzické úřední desky: 3.1.2024

Číslo jednací:

Spisová značka:

Revize:

Kontakt
Městský úřad Rudná
Masarykova 94/53
252 /9 Rudná
Tel.: 311 652 3//
E-mail: e-podatelna@mestorudna. cz

Podrobný kontakt



Zápisy z jednání a přehledy přijatých usnesení

Detail usnesení

Číslo UZ-14-2/24
usnesení

Typ Standardní usnesení
usnesení

Text Zastupitelstvo města Rudná schvaluje uzavření Smlouvy č.
usnesení SMLD-0234/00066001/2023 o právu provést stavbu na cizím

pozemku (dohoda s vlastníkem pozemku) se Středočeským
krajem se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, IČO
70891095, viz příloha č. 3.

Zodpovídá Lubomír Kocman

přijato 28. 2. 2024, 20:11 na jednání č. 2/2024 (/verejne/50ab4060-
c4ca-11ee-9584-00505683238f/usneseni/)

Termín 13. 3. 2024


